
UCHWAŁA NR LXX/625//2023 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana  na dyrektora 
i pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowrocławiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski   
 

Id: A3190B1C-D9CF-4C72-A0A7-7A25E4E311B0. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr LXX/625//2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 12 lipca 2023 r. 
rozpatrzyła skargę Pana  na działania dyrektora oraz pracowników 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowrocławiu. 

Skarżący został prawidłowo zawiadomiony o terminie posiedzenia Komisji i się na 
nią nie stawił. 

Z wyjaśnień złożonych przez dyrektora MOPS wynika, że w przedmiocie skargi 
przeprowadzono wnikliwe postępowanie wyjaśniające. Na potwierdzenie braku zasadności 
stawianych zarzutów pracownicy przedłożyli odpowiednie dokumenty, świadczące 
o prawidłowości ich postępowania. Analiza tej dokumentacji potwierdza działanie zgodne 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

Jednocześnie dyrektor MOPS wskazał, że nie sposób jest udzielić szczegółowych 
wyjaśnień w zakresie złożonej skargi. Skarżący bowiem nie powołuje się w jej treści na 
konkretne uchybienia, czy nieprawidłowości wynikające z winy pracowników Ośrodka, 
a sformułowane w jej treści zarzuty, nie mają oparcia w ustalonym stanie faktycznym. 

Biorąc pod uwagę powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
Inowrocławia nie dopatrzyła się jakichkolwiek uchybień w działaniach  dyrektora oraz 
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowrocławiu. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego, organem 
właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności Prezydenta Miasta 
i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych (jeżeli przepisy szczególnie nie określają 
innych organów właściwych do rozpatrywania skarg) jest właściwa rada gminy, czyli Rada 
Miejska Inowrocławia. 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: A3190B1C-D9CF-4C72-A0A7-7A25E4E311B0. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXX/625//2023 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


